様式第４号
令和　年　月　日
　公益財団法人児島湖流域水質保全基金
　　代表理事　　　　　　　　　　　殿
（所在地）
（助成事業者名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　印
助成事業変更（中止・廃止）承認申請書
令和　年　月　日付け，児水基第　　号において，交付決定通知の
あった令和　年度児島湖流域水質保全基金助成金について，次のとおり助成事業を変更（中止・廃止）したいので，その承認の変更を申請します。
記
１　変更（中止・廃止）の理由
　令和○年１０月１日に予定していた第１回目の清掃が台風で中止になり、１１月１日と１２月１日の２回のみ清掃を実施したところ、参加人数が１００人を下回ったため。
２　変更の内容（変更の場合）
　参加予定人数を延べ約１００人としていたが、実際に参加した延べ人数は６０人（１１月１日：３０人、１２月１日：３０人）であり、申請の人数区分に変更が生じた。